
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

у поступку јавне набавке мале вредности добара  –  Производи и средства за 

одржавање хигијене, редни број набавке: М-21/20 
 

 
 
 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
- Институт за кукуруз „Земун Поље“, 

- Слободана Бајића 1, 11185 Београд, Земун, 

- Интернeт адреса: www.mrizp.rs 
 

2. Врста наручиоца: Oстало. 

 
3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 
- Предмет јавне набавкe је набавка мале вредности добара – Производи и 
средства за одржавање хигијене. 
- Ознака из општег речника набавке: 

39800000 - Прибор и средства за одржавање хигијене, 

33700000 - Производи за личну негу. 

 
4. Уговорена вредност: 55.670,00 динара. 

 
5. Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“. 

 
6. Број примљених понуда: једна. 

 
- Понуђена цена највиша: 55.670,00  динара. 

- Понуђена цена најнижа: 55.670,00 динара. 

 
- Понуђена цена код прихватљивих понуда највиша: 55.670,00 динара. 

- Понуђена цена код прихватљивих понуда најнижа: 55.670,00 динара. 

 
7. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: не наступа 
са подизвођачима. 

 
8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.06.2020.године. 

 
9. Датум закључења уговора: 18.06.2020.године. 

 
10. Основни подаци о извођачу: 

„HYGIENE SYSTEMS“ д.о.о., улица Булевар Арсенија Чарнојевића број 111, 11070 

Нови Београд, МБ: 17451499, ПИБ: 102488316. 

 
11. Период важења уговора: две године од дана закључења уговора. 

http://www.mrizp.rs/
http://www.mrizp.rs/

